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Graviola Extract 4500mg 90
kapsułek 
Cena 47,25 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu

DOCTOR LIFE Graviola Extrakt 100 kapsułek
Doctor Life Graviola Extract to suplement diety zawierający ekstrakt z grawioli. Każda kapsułka zawiera wyciąg 1000 mg roślinnego wyciągu z flaszowca miękkociernistego (Annona muricata), co odpowiada 15 grawioli. Ekstrakt posiada wysoką koncentrację — proporcja 15:1 oznacza, że do przygotowania 1 kg wyciągu użyto 15 kg surowca roślinnego.Czym jest owoc Grawioli?Grawiola (in. flaszowiec miękkociernisty) to małe drzewo rosnące w Ameryce Środkowej o jadalnych owocach, których waga sięga nawet do 6 kg. Zielona skórka posiada kolce, a w miąższu znajdują się liczne czarne pestki. Owoce grawioli są cenione ze względu na wyjątkowy, słodko-kwaśny smak. Mogą być spożywane surowo lub w formie suszonej. Świeże owoce grawioli w 90% składają się z wody. Znaleźć można w nich również wiele witamin i minerałów, w tym witaminę C, magnez, potas, wapń oraz żelazo.Suplement diety Doctor Life Graviola Extract został wyprodukowany z roślin pochodzących z czystych tropikalnych lasów Amazonii. Owoce zbierane są z określonym czasie w ciągu roku. W procesie ekstrakcji pulpy i łagodnego suszenia w niskiej temperaturze otrzymuje się wyjątkowej czystości wyciąg.Opakowanie Doctor Life Graviola Extract zawiera 100 kapsułek, których otoczki wykonane są z pochodnej celulozy. Suplement diety jest preparatem odpowiednim dla wegan.

 
Zastosowanie
Suplementacja diety w wyciąg z graviola. 

 
Zalecane spożycie

Dorośli: 1 kapsułka 2 razy dziennie z posiłkiem.

 
Składniki
Ekstrakt z gravioli (Annona muricata) DER 15:1; otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza). 2 kapsułki zawierają: ekstrakt z grawioli 1000 mg.

 
Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny funkcjonowania organizmu człowieka.Przechowywać w temperaturze pokojowej (do 25°C), w suchym miejscu, z dala od słońca.Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 
Zawartość netto
100 kapsułek (50 g)
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